年　 月　　日

一般財団法人日本情報経済社会推進協会
プライバシーマーク推進センター

センター長　殿
                                              株式会社○○○○
                                                代表取締役

                       □ □ □ □          eq \o\ac(○,印)
登録番号：
付　与　契　約　終　了　届

（プライバシーマーク付与契約の終了について）
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび、弊社は下記によりプライバシーマーク付与契約の終了を申し出ることとなりました。つきましては、契約時に受領しております、以下の書類等を返送いたします。

       1）「プライバシーマーク登録証」

           2）「プライバシーマーク電子データ（ＣＤ-Ｒ）」

また、下記終了指定日をもちまして、弊社がプライバシーマーク付与事業者一覧から削除される旨、認識いたしております。なお、弊社の名刺やホームページ等で表示掲載するプライバシーマークに
ついては、終了指定日をもちまして使用を中止し、速やかに削除いたします。
敬具

記

【終了理由】（複数選択可）
□ 合併・廃業等による会社消滅のため
□ 事業変更（事業譲渡、事業の縮小、取扱う個人情報の減少、等）のため

□ 個人情報保護体制の維持が困難なため
□ プライバシーマーク取得の効果がないため

□ 更新費用が高いため
□ 更新にかかる費用（申請料、審査料、付与登録料）が高いため
□ 上記以外の費用が高いため
□ 他の認証（ＩＳＭＳ等）に切替えた又は切替える予定のため
□ その他（具体的には：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
【終了指定日】  □ 有効期間満了日 （　　   年   月   日）

  □ 満了日前指定日 （　　   年   月   日）
【登録証等返送】　□ 同封

                □ 有効期間満了後別送

以    上
(2019年5月16日改訂版）